
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Město Rokytnice v Orlických horách
náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 11/2020 Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách

konané dne 2. 3. 2020 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 18:00 hod.

ZM/11/1a/2020 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  Eva  Tuhárskou,  Jakuba
Zimmera a Michala Štefka předkladateli návrhu usnesení a ověřovateli zápisu a usnesení.

hlasování: Pro: 15 Proti: - Zdržel se: -

ZM/11/1b/2020 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  Magdalénu  Musilovou
zapisovatelkou zasedání Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách.

hlasování: Pro: 15 Proti: - Zdržel se: -

ZM/11/2a/2020 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách schvaluje program veřejného zasedání
zastupitelstva města.

hlasování: Pro: 15 Proti: - Zdržel se: -

ZM/11/2b/2020 Zastupitelstvo  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  souhlasí  s  tím,  aby  přítomní
občané mohli vstupovat volně do diskuze v průběhu projednávání jednotlivých bodů.

hlasování: Pro: 13 Proti: - Zdržel se: 2 (Kánský, Unger)

ZM/11/3a/2020 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí informace o průběhu
dodávky  veřejného  osvětlení  v  lesoparku  o  chybném  postupu  v  zadávání  zakázky,
které proběhlo bez písemné objednávky a v rozporu s vnitřní směrnicí upravující zásady a
postupy při zadávání veřejných zakázek.

hlasování: Pro: 15 Proti: - Zdržel se: -

ZM/11/3b/2020 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách ukládá pracovní skupině ve složení:
starosta, předsedové FV a KV (Michal Štefek, Jaroslav Unger), Bc. Petr Buchal, pan Adam
Levý, sestavit soupis skutečně objednaných prací a soupis prací, které byly provedeny bez
souhlasu rady města v rámci výstavby veřejného osvětlení v lesoparku.

hlasování: Pro: 15 Proti: - Zdržel se: -

ZM/11/4/2020 Zastupitelstvo města Rokytnice v Orlických horách ukládá pracovní skupině ve složení:
starosta, předsedové FV, KV (Michal Štefek, Jaroslav Unger), Bc. Petr Buchal, pan Adam
Levý a odborník v oboru stavitelství posoudit vícepráce na cestním systému a mobiliáři
v lesoparku.

hlasování: Pro: 15 Proti: - Zdržel se: -

Petr Hudousek
starosta města

Předsedající: Petr Hudousek, Petr Mareš
Ověřovatelé: Eva Tuhárská, Michal Štefek, Jakub Zimmer
Číslo jednací: MEUROK/216/2020/Mus (Spis. znak: 101.2.1 - A/10)


